ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:               /UBND-TH

V/v cập nhật lỗ hổng bảo mật ảnh

hưởng cao và nghiêm trọng trong các

sản phẩm Microsoft công bố

tháng 9/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày          tháng  9  năm 2023

Kính gửi:

- Các ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1276/STTTT-CĐS&ATTT ngày 27/9/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc cập nhật lỗ hổng bảo mật ảnh

hưởng cao và nghiêm trọng trong các sản phẩm Microsoft công bố tháng 9/2023

(kèm theo trên iDesk). Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Các ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn rà soát, cập nhật lỗ hổng

bảo mật ảnh hưởng cao và nghiêm trọng trong các sản phẩm Microsoft công bố

tháng 9/2023 theo hướng dẫn tại Công văn số 1276/STTTT-CĐS&ATTT ngày

27/9/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện hướng dẫn, hỗ trợ các đơn vị

cập nhật lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng cao và nghiêm trọng trong các sản phẩm

Microsoft công bố tháng 9/2023, đảm bảo công tác an toàn, an ninh thông tin

mạng.

Yêu cầu Thủ trưởng các ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T07:43:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T09:11:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T09:11:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-29T09:11:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!